
Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8  +420 266 053 111

www.fzu.cz secretary@fzu.cz FAX +420 286 890 527

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA Č. 

137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

(DÁLE JEN „ZVZ“)

ZADAVATEL: Fyzikální ústav Akademie věd ČR, v. v. i.

Sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8

Jednající: doc. Jan Řídký, DrSc., ředitel

IČ: 683 78 271

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Rekonstrukce nízkonapěťové rozvodny FZÚ AV ČR, v.v.i.

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vás tímto dle § 38 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), vyzývá k podání nabídky. 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky:
Rekonstrukce nízkonapěťové rozvodny FZÚ AV ČR, 

v.v.i.

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení:
Fyzikální ústav Akademie věd ČR, v. v. i.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8

IČ: doc. Jan Řídký, DrSc., ředitel

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

zadavatele:
683 78 271

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 151 ZVZ

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení:
GORDION, s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9 – Vysočany 

IČ: 26147921

Osoba oprávněná za osobu zastupující 

zadavatele jednat:
Mgr. Pavel Robek, jednatel společnosti

Kontaktní osoba: Mgr. Iva Zwingerová

Telefon, fax, e-mail:
+420 281 021 823, +420 281 021 825

zwingerova@gordion.cz

mailto:zwingerova@gordion.cz


strana 2 (celkem 3)

Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8  +420 266 053 111

www.fzu.czsecretary@fzu.cz FAX +420 286 890 527

4. INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Název CPV

Stavební práce 45000000-7

Rekonstrukce budov 45454100-5

Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 45311000-0

Instalace a montáž rozvoden 45315700-5

Instalace a montáž topení, větrání a klimatizace 45331000-6

Pohotovostní zdroje energie 31682530-4 

Pohotovostní generátory 31127000-2

5. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce nízkonapěťové rozvodny s napojením na stávající 

rozvody a související stavební úpravy, dále dodání nezbytných souvisejících technologických dodávek,  

osazení typových náhradních zdrojů a instalace vzduchotechniky pro částečné odvlhčení prostoru, v rozsahu 

a v souladu se zadávacími podmínkami.

6. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NEBO PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE DLE § 48 ZVZ

Zadávací dokumentace vč. všech příloh je uveřejněna v souladu s § 48 ZVZ na profilu zadavatele:

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/74e987e1-b4a1-4571-b8b6-2cd93fe6f932

7. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek:  19. 8.  2013 v 10:00 hodin

Adresa pro podání nabídek: GORDION, s.r.o., Kolmá 6/682, 190 00 Praha

Kontaktní osoba pro příjem nabídek: Aneta Bejšáková, tel.: +420 281 021 815

e-mail: recepce@gordion.cz

Uchazeč podá nabídku v souladu s § 69 zákona. Nabídku může uchazeč doručit po celou dobu lhůty pro 

podání nabídek vždy v pracovních dnech od 9:00 hodin do 15:00 hodin, kontaktní osobě pro příjem nabídek. 

Nabídka musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, nápisem 

„NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“ a adresou uchazeče, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 

zákona.

8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE DLE § 62 ZVZ

Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace dle § 62 ZVZ jsou uvedeny v kvalifikační 

dokumentaci, která tvoří přílohu zadávací dokumentace.

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/74e987e1-b4a1-4571-b8b6-2cd93fe6f932
mailto:recepce@gordion.cz


strana 3 (celkem 3)

Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8  +420 266 053 111

www.fzu.czsecretary@fzu.cz FAX +420 286 890 527

9. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH DLE § 78 ZVZ

Údaje o hodnotících kritériích dle § 78 ZVZ a způsob hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci.

10. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Termín otevírání obálek s nabídkami je stanoven na 19. 8. 2013 v 10:00 hodin. Místem otevírání obálek je 

zasedací místnost v sídle osoby jednající za zadavatele, na adrese GORDION, s.r.o., Kolmá 6/682, 190 00 

Praha. 

Přítomni budou zástupci zadavatele, členové hodnotící komise pro otevírání obálek a fakultativně zástupce 

za každého uchazeče, který podá nabídku (max. jedna osoba za jednoho uchazeče). Zástupce uchazeče se 

musí prokázat plnou mocí opravňující jej k účasti na otevírání obálek za uchazeče, není-li sám osobou 

oprávněnou jednat.

11. DÉLKA ZADÁVACÍ LHŮTY

Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty 3 měsíce od okamžiku skončení lhůty pro podání nabídek. 


		2013-08-02T08:21:44+0100




